dar los primeros pasos en el tema de mediciones de tiempo y frecuencia. Se
presentará su funcionamiento de forma simple de tal forma que podamos entender

PERSONAS INSTRUCTORAS:
Personal de la Dirección de 
Tiempo y Frecuencia.

PRECIO P/PERSONA PARTICIPANTE:
$2,430.00 más el 16 % de IVA.
(Dos mil cuatrocientos treinta pesos 00/100 M. N.)

Modalidad en línea no presencial

DISPONIBILIDAD: 
14 días naturales, 24 horas al día, 7 días a la 
semana, contados a partir de la fecha de 
entrega de la contraseña. 

CONTENIDO:
con mayor claridad los métodos de medición.
a. Lección 1 - Bases de tiempo